

# **NFT1 ApS**

Nyhavn 63A 2  
1051 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

---

**Lars B. Caspersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NFT1 ApS  
Nyhavn 63A 2  
1051 København K

CVR-nr: 38875108  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle et torvehalsprojekt på Frederiksberg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været lav aktivitet gennem regnskabsåret og selskabets aktiviteter er under afvikling.

Årsregnskabet viser et overskud på 72 t. kr., hvilket skyldes tilbagebetaling af opkrævet moms. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Egenkapitalen udgjorde 156. t.kr pr. 31. december 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets hovedanpartshaver Scope Investment Holding A/S er ved at erhverve samtlige anparter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		92.172	-372.354
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>92.172</b>	<b>-372.354</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>92.172</b>	<b>-372.354</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-236	-205
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>91.936</b>	<b>-372.559</b>
Skat af årets resultat .....		-20.226	81.963
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.710</b>	<b>-290.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		71.710	-290.596
<b>I alt .....</b>		<b>71.710</b>	<b>-290.596</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		61.736	81.963
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.736</b>	<b>81.963</b>
Likvide beholdninger .....		94.378	2.441
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.114</b>	<b>84.404</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.114</b>	<b>84.404</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		85.000	50.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		71.114	-290.596
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>156.114</b>	<b>-240.596</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			325.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>325.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>325.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.114</b>	<b>84.404</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret